UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY
V/v đẩy mạnh thực hiện liên thông

dữ liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo tử

lên Cổng giám định BHYT triển khai
Đề án 06 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phú Yên, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện Thông báo kết luận của Đ/c Thứ trưởng Bộ Công an Nguyễn Duy

Ngọc, Tổ phó Thường trực TCTTKĐA 06/CP tại cuộc họp giao ban tháng 9 năm
2023.

Để chủ động triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ thuộc Đề án 06 của
Chính phủ, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tập

trung thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Rà soát và triển khai thực hiện nghiêm việc cập nhật API và thường

xuyên kiểm tra, đôn đốc liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo tử lên
Cổng giám định BHYT triển khai Đề án 06 của Chính phủ.

2. Nghiên cứu, quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung

hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 3617/BYT-KCB ngày 13/6/2023 và các
văn bản hướng dẫn khác có liên quan đảm bảo đầy đủ theo quy định. Lưu ý thời

gian liên thông dữ liệu lên Cổng giám định BHYT không quá 04 giờ sau khi cấp
bản giấy để phục vụ thực hiện 02 dịch vụ công liên thông.

Yêu cầu các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh nghiêm túc triển khai thực hiện,
trong quá trình thực hiện, báo cáo kết quả, vướng mắc, khó khăn (nếu có) về Bộ

Y tế hoặc Sở Y tế để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- CA tỉnh, BHXH tỉnh (để biết & p/h);
- GĐ, các PGĐ SYT (để biết & chỉ đạo);
- Văn phòng SYT (để p/h hướng dẫn);
- TTra, các phòng thuộc sở (để biết & p/h);
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T13:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-16T15:06:55+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-16T16:17:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-16T16:17:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-16T16:17:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-16T16:19:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!